
(สำเนา) 
 
 
 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
ที่  38 /๒๕67 

เร่ือง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
............................................ 

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา จำนวน  19 ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไป 
ตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไป 
รับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

   สั่ง ณ วันที่  ๒  29    มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 
 
             (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี  ณรงค์ฤทธิ์  ด่านสุวรรณ์  

( ณรงค์ฤทธิ์  ด่านสุวรรณ์ ) 
                                                 ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
 
 
 
 
 
 

                      สำเนาถูกต้อง 
 
พันตำรวจเอก 
                 ( พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล ) 
              ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 
            ตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
                 29 มกราคม 2567 



หน้าท่ี 1 จาก 2 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. กิตติพงษ์ กุลนาฝาย รอง สว.จร.สภ.ด่านขุนทด จว.นครราชสีมา 1305 11203 0419 รอง สว.สส.สภ.ด่านขุนทด จว.นครราชสีมา 1305 11502 0410

2 ร.ต.อ. ชัชพงศ์ ป่ีกระโทก รอง สวป.สภ.ห้วยแถลง จว.นครราชสีมา 1305 11202 1270 รอง สวป.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 11202 0925

3 ร.ต.อ. ทศพล พุทซาค า รอง สว.(สอบสวน) สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 11503 0379 รอง สว.(สอบสวน) สภ.คง จว.นครราชสีมา 1305 11503 0193

4 ร.ต.อ. ธนพล พลบัตร รอง สว.ธร.สภ.ห้วยแถลง จว.นครราชสีมา 1305 11305 1287 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 11305 0023

5 ร.ต.อ. ธีราวุทธ์ หมอยา รอง สวป.สภ.สีสุก อ.จักราช จว.นครราชสีมา 1305 11202 1405 รอง สวป.สภ.พลสงคราม อ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 11202 1362

6 ร.ต.อ. นันทพงศ์ ดวงแก้ว รอง สว.(สอบสวน) สภ.สูงเนิน จว.นครราชสีมา 1305 11503 1147 รอง สว.สส.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 11502 0936

7 ร.ต.อ. นิรุต ปุ๊กกระโทก รอง สวป.สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 11202 0369 รอง สว.สส.สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 11502 0376

8 ร.ต.อ. ปวรปรัชญ์ ศิลปะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ปากช่อง จว.นครราชสีมา 1305 11503 0735 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 11202 0063

9 ร.ต.อ. ภาคิน พิทักษ์ศุภกร รอง สวป.สภ.โพธ์ิกลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 11202 0854 รอง สว.สส.สภ.โพธ์ิกลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 11502 0859

10 ร.ต.อ. ราเชษฐ์ แถวไธสง รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 11202 0068 รอง สว.จร.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 11203 0973

11 ร.ต.อ. วิทวัส สุคนธพงศ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.มะเริง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 11503 0892 รอง สว.(สอบสวน) สภ.จักราช จว.นครราชสีมา 1305 11503 0292

12 ร.ต.อ. สมโภชน์ บาทขุนทด รอง สวป.สภ.ปักธงชัย จว.นครราชสีมา 1305 11202 0684 รอง สวป.สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 11202 0482

13 ร.ต.อ. สุธี ธรรมวิชุกร รอง สวป.สภ.บ้านหันห้วยทราย อ.ประทาย จว.นครราชสีมา 1305 11202 1347 รอง สว.จร.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 11203 0974

14 ร.ต.อ. อติชาต ห่ามกระโทก รอง สว.สส.สภ.คง จว.นครราชสีมา 1305 11502 0188 รอง สว.สส.สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 11502 0937

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

(พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล) พ.ต.ท.หญิง

(ปานิศา  ศิลา)

สว.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดนครรำชสีมำ ท่ี   38 /2567  ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

พ.ต.อ. พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา



หน้าท่ี 2 จาก 2 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดนครรำชสีมำ ท่ี   38 /2567  ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

15 ร.ต.อ. อาทร แทนรินทร์ รอง สวป.สภ.บัวใหญ่ จว.นครราชสีมา 1305 11202 0553 รอง สว.ธร.สภ.บัวใหญ่ จว.นครราชสีมา 1305 11305 0575

16 ร.ต.อ. อ านาจ เผ่นจันทึก รอง สว.ธร.สภ.หินดาด อ.ด่านขุนทด จว.นครราชสีมา 1305 11305 1306 รอง สว.ธร.สภ.บ้านหัน อ.สีค้ิว จว.นครราชสีมา 1305 11305 0615

17 ร.ต.อ. หญิง ชญานิศ รัตน์ประโคน รอง สว.ธร.สภ.ขามทะเลสอ จว.นครราชสีมา 1305 11305 0149 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 11305 0026

18 ร.ต.อ. หญิง สาลินีย์ บวกไธสง รอง สว.สส.สภ.วังน้ าเขียว จว.นครราชสีมา 1305 11502 1046 รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังน้ าเขียว จว.นครราชสีมา 1305 11503 1047

19 ร.ต.ท. จีระเดช ดวนจันทึก รอง สวป.สภ.พลสงคราม อ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 11202 1362 รอง สว.สส.สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 11502 0512

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

(พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล) พ.ต.ท.หญิง

(ปานิศา  ศิลา)

สว.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา

พ.ต.อ. พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา


